
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     web: www.eg-detailing.cz   

 

 

 

                         Boat Descaling Wash 
 

                                  hloubkově čistící šampon na lodě 
 

 

Popis přípravku: Boat Descaling Wash je díky vysoce pěnivému a kyselému složení 

zvláště vhodný pro hloubkové čištění trupu a paluby. Kyselé nastavení spolehlivě 

odstraňuje skvrny od vody, nečistoty a další odolné každodenní nečistoty. Ideální pro 

reaktivaci přípravku Ceramic Boat Hull Cbh0.01. Speciální složení šamponu přitom 

zajištuje rozpuštění a odstranění hydrofilních nečistot, jako například prachu a solí, 

zatímco keramická konzervační vrstva zůstane zachována. Vlastnosti keramické 

konzervační vrstvy, které odpuzují nečistoty a vodu, se tím oživí. 

 

 

Okruh použití: Nerezová ocel, gelcoat, lak a plastové povrchy na exteriérech lodí. 

Vhodné pro lodě nakonzervované přípravkem Ceramic Boat Hull. 

 

 

Použití: Před použitím přípravku Boat Descaling Wash je třeba odstranit hrubé 

nečistoty pomocí alkalického přípravku na předčištění a pomocí vysokotlakého mytí. 

U povrchu s keramickou konzervační vrstvou by měl být tento krok přeskočen. 

Šampon zřeďte vodou v poměru 1:200 (pro ruční mytí 50 ml na 10 l). Tím se dosáhne 

hodnoty pH 3,0. Při použití pěnové pistole upravte odpovídajícím způsobem před 

ředění. Předčištěnou loď umyjte mycí houbou. Výrobek rychle a důkladně opláchnete, 

abyste zabránili vzniku skvrn. Pokud je to možné, osušte veškerou zbývající vodu, 

abyste zabránili vzniku nových skvrn způsobených vodním kamenem. Nepoužívejte na 

teakové paluby a alternativy umělých teakových palub. 

Hodnota pH: 1 

Pěnivost: 9 

 

 

POZOR: Používejte pouze na omyvatelné povrchy. Nenechávejte zaschnout. Před 

použitím přípravek vyzkoušejte z hlediska vhodnosti a kompatibility. Nepoužívejte na 

horké povrchy. Při aplikaci používejte ochranné brýle a rukavice. 

 

 

Bezpečnostní opatření: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. 

Není z nich možné vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný 

produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme vám k dispozici. 
 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

